

BR.0003.2.9.2018
BR.0003.3.9.2018

Cieszyn, 18.06.2018 r.

Szanowny Pan
Andrzej Bacza
Radny Powiatu Cieszyńskiego

W odpowiedzi na Pana zapytanie i wniosek z dnia 29.05.2018 r. w zakresie składowisk (wysypisk) odpadów uprzejmie informuję, iż na terenie powiatu cieszyńskiego nie ma aktualnie czynnych składowisk odpadów, tj. składowisk przyjmujących odpady do unieszkodliwiania przez składowanie.

W trakcie zamykania pozostają:

- a) składowisko odpadów obojętnych w Cieszynie przy ul. Frysztańskiej, zarządzający: Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie, posiadające wydane przez Marszałka Województwa Śląskiego zezwolenie na odzysk odpadów w ramach procesu zamykania składowiska oraz zgodę na zamknięcie tego składowiska;
- b) składowisko odpadów komunalnych i osadów z oczyszczalni ścieków (składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne) w Cieszynie Markłowicach przy ul. Motokrosowej, zarządzający Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o., posiadające wydane przez Marszałka Województwa Śląskiego zezwolenie na odzysk odpadów w ramach procesu zamykania składowiska oraz zgodę na zamknięcie tego składowiska.

Ponadto informuję, iż Zarząd Powiatu nie posiada wiedzy nt. nielegalnych składowisk odpadów (wysypisk) na terenie powiatu cieszyńskiego. Wobec czego, wystąpiono do Wójtów/Burmistrzów Gmin Powiatu Cieszyńskiego z zapytaniem w tym zakresie. Informacja nt. nielegalnych składowisk odpadów zostanie Panu przekazana w późniejszym terminie.

Niezależnie wskazuję, iż w dniu 12 czerwca 2018r. w Komisariacie Policji w Skoczowie odbyło się spotkanie robocze dotyczące problematyki gospodarki odpadami z udziałem przedstawicieli Policji, Straży Pożarnej, Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej, Starostwa Powiatowego oraz Gmin Powiatu Cieszyńskiego. Na spotkaniu tym zidentyfikowano miejsca magazynowania odpadów mogące powodować zagrożenie pożarem oraz zadeklarowano współpracę w podejmowanych przez Policję działaniach.

Z poważaniem

STAROSTA

Janusz Król

Otrzymują:

1. Adresat
2. BR a/a